РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЯЙСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЗНЕСЕНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  ВОЗНЕСЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                        РЕШЕНИЕ

                от  «​​​​ 12 » октября  2015г.                                    №10
с. Вознесенка

Формирование состава комитетов
Совета народных депутатов Вознесенского сельского поселения

В соответствии со ст.20 Устава Вознесенского сельского поселения

Совет народных депутатов Вознесенского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Образовать комитеты при Совете народных депутатов Вознесенского сельского поселения  в следующем составе:
           КОМИТЕТ ПО ЭКОНОМИКЕ И БЮДЖЕТУ
Председатель -         Васильева Н.Н.
Члены комитета:      Полыгалова Н.Н.
                                   Чернышева А.В.
          КОМИТЕТ ПО ЖКХ, СЕЛЬСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ, ТОРГОВЛИ И СВЯЗИ
 Председатель -       Лаптев В.А.
Члены комитета:     Другакова В.К.
                                 Форонова Л.М.
  КОМИТЕТ ПО ЗАКОННОСТИ, ПРАВОПОРЯДКУ И СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ
Председатель -       Полыгалова Н.Н.
Члены комитета:    Другакова В.К.
                                 Куранова Н.А.
       2. Настоящее Решение  обнародовать на  сайте администрации Яйского муниципального района в разделе «Органы власти»  и на  информационном стенде в здании администрации.

      3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

     4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Совета народных депутатов

Вознесенского сельского поселения                                        Н.П.Редькина

Глава Вознесенского сельского поселения                              Н.П.Редькина